
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校校舎・屋内運動場照明ＬＥＤ化工事(その１)

（有）中濃電工社
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１４０番地３

事 業 場 所 可児市　下恵土、土田、今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 6月16日

令和 5年 6月16日 ～ 令和 6年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\77,964,700請 負 金 額

\7,087,700内 消 費 税

\81,214,100予 定 価 格

\73,831,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

建築工事
　仮設工　一式

電機設備工事
　照明取替工　一式
　　今渡南小学校
　　　校舎、屋内運動場
　　土田小学校
　　　校舎、屋内運動場
　　今渡北小学校
　　　校舎

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \72,800,000                                     （有）亀谷電気商会

       \71,797,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \70,877,000                                     落  札（有）中濃電工社

       \73,530,000                                     市原産業（株）

       \72,390,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \73,410,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \72,354,380                                     ハセテック工業（株）

       \73,093,000                                     （有）可児電設

       \72,400,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校校舎・屋内運動場照明ＬＥＤ化工事(その２)

ミリオン電工（株）　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１５９５－５

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 6月16日

令和 5年 6月16日 ～ 令和 6年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\61,710,000請 負 金 額

\5,610,000内 消 費 税

\64,960,500予 定 価 格

\59,055,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

建築工事
　仮設工　一式

電機設備工事
　照明取替工　一式
　　帷子小学校
　　　校舎、屋内運動場
　　南帷子小小学校
　　　屋内運動場

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \59,000,000                                     （有）亀谷電気商会

       \57,875,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \57,977,000                                     （有）中濃電工社

       \58,500,000                                     市原産業（株）

       \57,880,000                                     （株）山和

       \56,100,000                                     落  札ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \58,460,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \57,873,900                                     ハセテック工業（株）

       \58,465,000                                     （有）可児電設

       \58,800,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校校舎・屋内運動場照明ＬＥＤ化工事(その３)

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市　塩、大森、久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 6月16日

令和 5年 6月16日 ～ 令和 6年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\74,030,000請 負 金 額

\6,730,000内 消 費 税

\76,909,800予 定 価 格

\69,918,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

建築工事
　仮設工　一式

電機設備工事
　照明取替工　一式
　　春里小学校
　　　校舎、屋内運動場
　　旭小学校
　　　校舎、屋内運動場
　　東明小学校
　　　校舎、屋内運動場

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \69,000,000                                     （有）亀谷電気商会

       \68,520,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \68,666,000                                     （有）中濃電工社

       \69,620,000                                     市原産業（株）

       \68,585,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \68,580,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \67,300,000                                     ハセテック工業（株） 落  札

       \69,219,000                                     （有）可児電設

       \69,000,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営桃塚住宅Ｃ棟及び外部大規模改修工事実施設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　中恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 6月14日

令和 5年 6月14日 ～ 令和 6年 1月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 6月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,740,000請 負 金 額

\340,000内 消 費 税

\3,971,000予 定 価 格

\3,610,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

市営桃塚住宅Ｃ棟
延べ床面積：5戸建　1棟　(55.47㎡/戸)　計277.35㎡
主要構造・階数　　 簡易耐火構造・２階建て

敷地面積：1058.26㎡
A棟：317.04㎡ B棟：318.78㎡ C棟：422.44㎡事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,610,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \3,600,000                                     大建設計（株）

        \3,550,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）サニー建築設計

        \3,400,000                                     （株）三宅設計 落  札

        \3,538,000                                     設計工房古山

        \3,550,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


